党岔镇创业中心项目竣工结算审计结果公告

〔 2024年第42号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局派出审计组于2023年12月25日至2024年8月29日,对党岔镇人民政府报送的党岔镇创业中心项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

党岔镇创业中心项目于2019年12月经区统计局下达中央预算资金40万元（横政统发〔2019〕53号），2020年5月区人力资源和社会保障局下达建设资金40万元（横人社发发〔2020〕107号），2022年4月市财政局下达专项经费100万元（榆政财预发〔2022〕43号），2022年10月区财政局下达专项经费105万元（横政财发〔2022〕243号），2024年1月区财政局下达专项经费200万元（横政财发〔2024〕4号），合计金额485万元。地质勘察业务由榆林市吉昌岩土工程有限公司承担，施工图设计业务由陕西年代建筑设计咨询有限公司承担。2022年10月区行政审批服务局批复实施方案，批复建筑面积1138.2平方米，总投资364.5万元（横政审批投发〔2022〕132号）。该项目预算编制业务由陕西千业红工程咨询有限公司承担，2022年11月区财政投资评审中心对该预算进行审查，审定招标最高限价342.91万元（横政财评函〔2022〕308号）。2022年11月区发展改革和科技局批复招标实施方案（横政发科发〔2022〕296号），招标代理业务由陕西圣业招标有限公司承担，2022年11月经邀请招标，由陕西兄弟源实业发展有限公司中标承建，合同价3424382.64元，建设内容主要包括：新建一栋创业中心综合楼，地上2层，框架结构，建筑高度8.9米。监理业务由陕西金隆鼎盛项目管理有限公司承担，2022年12月开工，2023年6月完工，2023年6月通过验收。

该项目送审建安工程投资3472951.04元。
二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资59987.27元